別記様式第９号（第８条関係）

 年  月  日

関市長 様

       申請者 住所又は所在地

          氏名又は名称

           及び代表者名

電   話（    ）  －

耐 震 診 断 事 業 完 了 報 告 書

耐震診断事業が完了しましたので、関市建築物等耐震化促進事業補助金交付要綱第８条の規定

により下記のとおり報告します。

記

耐震診断事業承認書
指 令 番 号

承 認 年 月 日

耐 震 診 断 者
登 録 番 号  氏 名

受講講習会等

建
物
概
要

所 在 地 関市

用 途  建 築 年 月   年  月

構 造  階 数

延 べ 面 積          ㎡
住宅以外の面積

(併用住宅の場合)
        ㎡

事 業 名 建築物耐震診断

【添付図書】

(1)「耐震診断結果報告書」の写し

(2)「領収書」の写し

別記様式第１０号（第８条関係）

  年  月  日

関市長 様

       申請者 住所又は所在地

          氏名又は名称

                   及び代表者名

電   話（    ）  －

耐 震 診 断 事 業 補 助 金 交 付 申 請 書

下記の耐震診断事業が完了しましたので、関市建築物等耐震化促進事業補助金交付要綱第８条

の規定により補助金の交付申請をします。

記

１ 補 助 金 の 額   金           円

２ 建物の所在地   関市

３ 事 業 名   建築物耐震診断

４ 建築物の用途

５ 構    造

５ そ の 他   耐震診断事業完了報告書のとおり

別記様式第１８号（第１０条関係）

  年  月  日

関市長 様

       申請者 住所又は所在地

          氏名又は名称

                   及び代表者名

電   話（    ）  －

耐 震 診 断 事 業 補 助 金 交 付 請 求 書

年  月  日付け関市指令 第    号により交付決定のありました耐震診断事業

の補助金について、関市建築物等耐震化促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記の

とおり請求します。

記

請求金額     金            円

補 助 金 振 込 先

金 融 機 関 名

銀    行

信 用 金 庫             本 店

農業協同組合             支 店

預 金 種 目 普通 ・ 当座 口座番号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人